[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条第１項関係）

共　同　研　究　申　込　書

（元号）　　年　　月　　日
　　長岡工業高等専門学校長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共同研究実施者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

長岡工業高等専門学校共同研究取扱規程を遵守の上，下記のとおり申し込みをします。

記

	研究題目

	研究目的及び内容

	研究に要する経費
（内訳別紙のとおり）
	研究費
	　　　　　　　　　　　円（直接経費）

	間接経費
	　　　　　　　　　　　円（直接経費×適用率（注））

	共同研究員
研究指導料
	期間（　　　　　　～　　　　　　：　　ヵ月/6ヵ月）
　　　　　　　　　　　　　　　円

	合　計
	円

	研究希望期間
	研究に要する経費納入の日の翌日から
（元号）　　年　　月　　日　まで

	派遣を希望する
共同研究員の
所属・職・氏名
	（注：研究員を長岡高専に派遣して研究に従事する場合記入すること。）

	希望する共同研究
担当者（教員）名

	本研究における
役　割　分　担
	氏　　名
	所属部局・職名
	本研究における役割

	そ　の　他

	事務連絡先
	担当者氏名

	所属・職

	住　所

	電話・FAX

	E-mail

（注）適用率は，間接経費取扱規則（機構規則第132号）別表及び本規程別表の定めるところと
する。
別　紙
研 究 に 要 す る 経 費 内 訳 書

　１．研究題目

　２．共同研究実施者

　３．費用内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　（単位：円）
	区　　分
	摘　　　　要
	数量
	単価
	金　額
	備　考

	共　　同　　研　　究　　経　　費

共同研究経費

	　研　究　費（直接経費）

	謝　　金

	旅　　費

	設備・備品費

	消耗品費

	印刷・製本費

	賃　金

	雑役務費

	通信運搬費

	その他

	直　　接　　経　　費　　計

	間接経費（直接経費の　　　　分の　　（注）相当額）

	（千円未満切上げ）

	研究指導料（6ヵ月単位）
	@210,000

	合　　　　　計